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INSTITUCION EDUCATIVA RAIMUNDO ORDONEZ YANEZ
LOURDES NORTE DE SANTAN DER
Resolucion 6669 de 10 de Noviembre de 2022
NIT. 890505515-9  DANE 154418000331
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INFORME EJECUCION DE LA AUDIENCIA PUBLICA DE RENDICION DE CUENTAS
Febrero 23/2023

Proceso de la actividad. La rectora de la institucion con el equipo de calidad, iniciaron el
proceso de invitacion a toda la comunidad Educativa desde el 9/02/2023 por redes sociales,
carteleras, el evento se disefio para que todos participen de forma democratica y se den a
conocer las inquietudes que surjan de la actividad, se invito a la alcaldia, parroquia,
concejales, personeria, entes de salud y comunidad en general.

A continuacion se presentan las evidencias del desarrollo de la jornada desde el inicio de la
convocatoria, la cual se desarrollo en las instalaciones de la I. E Raimundo Ordofiez Yanez,
hora:8:30 am, el dia 23 de febrero del 2023.

Invitacién a la Audiencia Publica por redes sociales y otros medios.

Publicaciones Reels
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La Institucion Educativa Raimundo Ordofiez
Yafiez tiene el gusto de invitarlos a la
Rendicion de cuentas de la vigencia ... Ver
mas

%1 La Institucion Educativa
Raimundo Ordofiez Yafiez
Tiene el gusto de

invitarloala
Rendicion de cuentas

2022

Jueves 23 de febrero
Hora 8:30 a.m.
Lugar Colegio




DESARROLLO DE LA JORNADA
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nl ~ & Asi se vivio la jornada de rendicion de
cuentas de la Instituciéon Educativa Raimundo
Ordonez Yanez del ano 2022, agradecemos a
los padres de familia y comunidad en general
por participar en esta actividad de gran
importancia para nuestra institucion. [l /1

ENDICION DE
ENTAS ANO 20225
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ASISTENCIA A LA AUDIENCIA DE RENDICION DE CUENTAS




s INSTITUCION EDUCATIVA
'\ RAIMUNDO ORDOREZ YANEZ
Lowrdes- Norte de sSantander
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\RENDIOIC’)N DPE CUENTAS VIGENCIA
2022
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Modelo de Gestion
Recursos de qratuidad

Vigencia: 2022

Nombre Establecimiento: COL. RAIMUNDO ORDONEZ YANEZ
Departacccccmento: NORTE DE SANTANDER

Municipio: LOURDES

Estado: Pagado

Recursos asignados: $38,523,606.00

MODELO PDE GESTION
Porcentaje ejecucidn Recursos Gratuidaad /
Recursos Proplos

RECURSOS DE GRATUIDAD
Presupuestado $ 42,000,000.00
Asignado Gratuidad $ 38,523,606.00 91.72%
Diferencia $3,476,394.00
RECURSOS PROPIOS
Presupuesto $ 450,000.00
Asignado $ 804,000.00 178.67%

Diferencia $ 354,000.00



94601
2.1.1.1
21.2.1.1.1
21.2.1.1.5
2.1.21.2
2.1.2.2.1
21.2.2.12
21.2.2.2

21.2.28

MODELO DE GESTION
E)ECUCION RECURSOS GRATUIDAD

Gratuidad- Calidad:

BANCO AGRARIO CUENTA MAESTRA

Contratacion Servicios Profesionales

Compra de Equipo - Maquinaria y Equipo

Compra de Equipo - Muebles, enseres y equipo de oficina
Materiales y Suministros

Mantenimiento de Infraestructura Educativa

Impresos y Publicaciones

Mantenimiento Mobiliario y Equipo

Internet

LE. RAIMUNDO ORDONEZ
YANEZ "LOURDES"
LE. RAIMUNDO ORDONEZ
YANEZ "LOURDES"
LE. RAIMUNDO ORDONEZ
YANEZ "LOURDES"
LE. RAIMUNDO ORDONEZ
YANEZ "LOURDES"
LE. RAIMUNDO ORDONEZ
YANEZ "LOURDES"
LE. RAIMUNDO ORDONEZ
YANEZ "LOURDES"
LE. RAIMUNDO ORDONEZ
YANEZ "LOURDES"
LE. RAIMUNDO ORDONEZ
YANEZ "LOURDES"

111006.94001
2.1.1.1

21211
2.1.2.1.3
21.21.2
21.2.21
2.1.2.2.12
2.1.22.2

2.1.2.28

3,000,000.00
13,496,000.00
600,000,00
7,693,166.00
3,471,000,00
6,052,000.00
4,380,000,00

414,833.00

TOTAL BANCO AGRARIO CUENTA MAESTRA  39,106,999.00

TOTAL GENERAL  39,361,499.00

ESTUDIANTES CO

DIFICULTADES

%“eo

0®

Construyendo valores y saberes.




PROCESOS
INCLUSION:
Atencion a estudiantes con discapacidades y/o
dificultades de aprendizaje a través del PIAR,
DUA vy la flexibilizacion de la evaluacion

PREVENCION Y APOYO SOBRE LOS
RIESGOS PSICOSOCIALES:
Realizacion de charlas, talleres y jornadas ludicas
de participacion con algunos entes municipales y/o
gubernamentales en pro del bienestar de nuestros
estudiantes en situacion de vulnerabilidad., g,

PROYECCION A LA COMUNIDAD:
Se desarrollaron actividades que fortalecieron
la integracion y participacion entre el colegio y
los padres de familia como el Bingo bailable,
colegio abierto, dia de la colombianidad,

semana cultural entre otras.
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